



J.J.K.M. Ejendomme ApS

Odinsvej 2
6330 Padborg
CVR-nr. 43318543

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.11.2023

Lise Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.J.K.M. Ejendomme ApS

Odinsvej 2

6330 Padborg

CVR-nr.: 43318543

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jørgen Krogh Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje, udleje og drive ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i år et overskud på 310 t.kr, hvilket anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		536.916	491.139
Af- og nedskrivninger		(106.479)	(106.479)
Driftsresultat		430.437	384.660
Andre finansielle omkostninger		(34.393)	(20.962)
Resultat før skat		396.044	363.698
Skat af årets resultat	1	(86.222)	(81.415)
Årets resultat		309.822	282.283
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		109.822	282.283
Resultatdisponering		309.822	282.283

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		3.387.042	3.493.521
Materielle aktiver	2	3.387.042	3.493.521
Anlægsaktiver		3.387.042	3.493.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	444.024
Periodeafgrænsningsposter		30.282	0
Tilgodehavender		30.282	444.024
Likvide beholdninger		650.302	0
Omsætningsaktiver		680.584	444.024
Aktiver		4.067.626	3.937.545

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.278.105	2.168.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		2.518.105	2.208.283
Udskudt skat		338.000	354.000
Hensatte forpligtelser		338.000	354.000
Bankgæld		573.181	0
Deposita		152.645	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	987.447
Skyldig skat		102.222	101.415
Langfristede gældsforpligtelser	3	828.048	1.088.862
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	206.408	286.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.746	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.201	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		101.415	0
Anden gæld		40.703	0
Kortfristede gældsforpligtelser		383.473	286.400
Gældsforpligtelser		1.211.521	1.375.262
Passiver		4.067.626	3.937.545
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.168.283	0	2.208.283
Årets resultat	0	109.822	200.000	309.822
Egenkapital ultimo	40.000	2.278.105	200.000	2.518.105

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	102.222	101.415
Ændring af udskudt skat	(16.000)	(20.000)
	86.222	81.415

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.600.000
Kostpris ultimo	3.600.000
Af- og nedskrivninger primo	(106.479)
Årets afskrivninger	(106.479)
Af- og nedskrivninger ultimo	(212.958)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.387.042

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Bankgæld	206.408	0	573.181
Deposita	0	0	152.645
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	286.400	0
Skyldig skat	0	0	102.222
	206.408	286.400	828.048

Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder forventes indfriet indenfor 5 år.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.J.K.M. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord er deponeret ejerpantebrev nom. 7.452 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.387 t.kr.
